СОВЕТ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30.03.2012 года                       № 3/12-43                          с.Барановка
	Об отмене решения Совета Барановского муниципального образования №3/7-31 от 29.11.2011 года «О передаче имущества в муниципальную собственность Барановского муниципального образования»

 В соответствии с письмом администрации Вольского муниципального района  №01-12/939 от 14.02.2012 года,  на основании ст. 22 Устава Барановского муниципального образования, Совет Барановского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Барановского муниципального образования №3/7-31 от 29.11.2011 года «О передаче имущества в муниципальную собственность Барановского муниципального образования».
2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Барановского муниципального образования И.С.Харитонова
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Барановского

муниципального образования                                              И.С.Харитонов